
ZARZĄDZENIE NR 94/24 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz.1641 , poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 1089) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2024 r. zmienionej uchwałami LXXV/444/24 z dnia 17 stycznia 2024r. , Nr LXXVI/451/24 z dnia 
14 lutego, Nr  LXXVII/454  z dnia 15 marca 2024r. , Nr LXXVIII/455/24 z dnia 27 marca 2024r., Nr 
LXXIX/461/24 z dnia 4 kwietnia 2024r., Nr LXXX/464/24  z dnia 24 kwietnia 2024r., Nr III/9/24  z dnia 
28 czerwca 2024r.,  Nr IV/18/24  z dnia 16 lipca 2024r. i Nr VI/27/24  z dnia 28 sierpnia 2024r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 57.371.638,76     
 w tym dochody bieżące    - 49.155.246,80     
 dochody majątkowe    -   8.216.391,96 

b) wydatki ogółem     - 64.190.219,43     
 w tym wydatki bieżące    - 47.966.915,82    
 wydatki majątkowe    - 16.223.303,61 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 820 289,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 289,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 227 487,22 8 145 487,22 7 629 887,22 6 408 517,02 1 221 370,20 0,00 404 200,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 227 487,22 8 145 487,22 7 629 887,22 6 408 517,02 1 221 370,20 0,00 404 200,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

6 281 361,07 6 199 361,07 6 071 461,07 5 413 210,28 658 250,79 0,00 16 500,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 275 361,07 6 193 361,07 6 065 461,07 5 413 210,28 652 250,79 0,00 16 500,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00Podróże służbowe
zagraniczne

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

4420

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4260

75023

750

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

82 000,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

82 000,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Zmiany w wydatkach  budżetu gminy Sławno w 2024 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 6 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 1



111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup środków żywności

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4220

75075

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 682 844,42 41 264 169,81 38 061 526,81 25 531 405,17 12 530 121,64 915 500,00 1 575 743,00 111 400,00 0,00 600 000,00 14 418 674,61 14 418 674,61 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 682 844,42 41 264 169,81 38 061 526,81 25 531 405,17 12 530 121,64 915 500,00 1 575 743,00 111 400,00 0,00 600 000,00 14 418 674,61 14 418 674,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 687 086,01 6 687 086,01 1 353 927,01 616 150,65 737 776,36 1 884 929,00 3 448 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687 086,01 6 687 086,01 1 353 927,01 616 150,65 737 776,36 1 884 929,00 3 448 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

82 000,00

0,00

82 000,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Nazwa Plan

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

Własne

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdzi Paragraf Przed Zmian

010 7 449 213,61 0,00

01043 786 069,61 0,00

6050 348 250,00 0,00

59 125,00 0,00

59 125,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

12 500,00 0,00

12 500,00 0,00

59 125,00 0,00

59 125,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

55 500,00 0,00

55 500,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 437 819,61 0,00

243 083,61 0,00

243 083,61 0,00

194 736,00 0,00

194 736,00 0,00

01044 5 129 600,00 0,00

6050 329 100,00 0,00

24 500,00 0,00

24 500,00 0,00

140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

124 600,00 0,00

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2024 r.

Treść Po

Rolnictwo i łowiectwo 7 449 213,61

Infrastruktura wodociągowa wsi 786 069,61

348 250,00

59 125,00

59 125,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ujęcia wody w miejscowości Sławno Kolonia

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Grążowice

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Opracowanie projektu technicznego dla zadania pn. Rozbudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Sławno Kolonia

Dochody własne jst

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gawrony

40 000,00

59 125,00

40 000,00

12 500,00

12 500,00

59 125,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

12 000,00

12 000,00

40 000,00

40 000,00

55 500,00

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień 

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Psary

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sławno

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Tomaszówek 

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Unewel

Dochody własne jst

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Grążowice

Inne

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Inne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Dochody własne jst

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sławno

55 500,00

10 000,00

10 000,00

437 819,61

243 083,61

243 083,61

194 736,00

194 736,00

5 129 600,00

329 100,00

24 500,00

24 500,00

140 000,00

140 000,00

124 600,00

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Tomaszówek 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 6 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 1



124 600,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 4 740 500,00 0,00

4 740 500,00 0,00

4 740 500,00 0,00

01095 1 533 544,00 0,00

6050 1 533 544,00 0,00

382 014,00 0,00

382 014,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

408 200,00 0,00

57 422,00 0,00

350 778,00 0,00

432 700,00 0,00

57 332,00 0,00

375 368,00 0,00

232 500,00 0,00

82 500,00 0,00

150 000,00 0,00

38 130,00 0,00

38 130,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 4 643 929,00 0,00

60014 1 804 629,00 0,00

6300 1 804 629,00 0,00

1 804 629,00 0,00

Dochody własne jst

Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych w miejscowościach Kamilówka i Kozenin

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pomp do przepompowni ścieków

Dochody własne jst

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Inne

124 600,00

40 000,00

40 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

4 740 500,00

4 740 500,00

4 740 500,00

1 533 544,00

1 533 544,00

382 014,00

382 014,00

2 000,00

2 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów

Dochody własne jst

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działce nr  ewid.695 w miejscowości Ostrożna 

Dochody własne jst

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działce nr ewid. 417 w miejscowości Kozenin

Dochody własne jst

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działce nr ewid. 575 w miejscowości Kamilówka

Dochody własne jst

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działce nr ewid.929 w miejscowości Prymusowa Wola

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

408 200,00

57 422,00

350 778,00

432 700,00

57 332,00

375 368,00

232 500,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działkach nr ewid.81/1 i 80/3 w miejscowości Prymusowa Wola 

Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscoowści Gawrony

Dochody własne jst

Inne

Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Ostrożna

Dochody własne jst

Inne

Renowacja zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Janków Psary

Dochody własne jst

Inne

Utwardzenie działki  w miejscowości Zachorzów

Dochody własne jst

Wykonanie ogrodzenia stawu w miejscowości Zachorzów dz. nr 489/2

82 500,00

150 000,00

38 130,00

38 130,00

30 000,00

30 000,00

4 643 929,00

1 804 629,00

1 804 629,00

1 804 629,00

Dochody własne jst

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E na odcinku granica powiatu - Unewel -
Grudzeń Kolonia. Unewel - Celestynów etap II

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 2



1 804 629,00 0,00

60016 2 839 300,00 0,00

6050 2 739 300,00 0,00

43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

900 000,00 - 128

621 660,00 - 128

278 340,00 0,00

269 800,00 0,00

269 800,00 0,00

1 409 000,00 128

1 409 000,00 128

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

98 500,00 0,00

98 500,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

700 618 200,00 0,00

70005 578 200,00 0,00

6060 578 200,00 0,00

578 200,00 0,00

578 200,00 0,00

70007 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

750 82 000,00 0,00

75023 82 000,00 0,00

6067 64 058,40 0,00

64 058,40 0,00

64 058,40 0,00

6069 17 941,60 0,00

17 941,60 0,00

5 739,91 0,00

12 201,69 0,00

754 1 461 000,00 0,00

75404 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75412 1 461 000,00 0,00

1 804 629,00

2 839 300,00

2 739 300,00

43 000,00

43 000,00

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin

Dochody własne jst

Inne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Unewel

Dochody własne jst

Remont drogi gminnej w miejscowości Kunice

Dochody własne jst

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Dochody własne jst

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

771 600,00

493 260,00

278 340,00

269 800,00

269 800,00

1 537 400,00

1 537 400,00

19 000,00

19 000,00

98 500,00

98 500,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

618 200,00

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu do gminnego zasobu nieruchomości

Dochody własne jst

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie powierzchni działek przy osiedlu Grudzeń Las

578 200,00

578 200,00

578 200,00

578 200,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

82 000,00

82 000,00

64 058,40

64 058,40

64 058,40

17 941,60

17 941,60

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Dochody własne jst

Inne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

5 739,91

12 201,69

1 461 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 461 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup samochodów z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w
Opocznie

Dochody własne jst

Ochotnicze straże pożarne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 3



6050 1 461 000,00 0,00

660 000,00 0,00

660 000,00 0,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

801 60 000,00 0,00

80101 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

80148 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

900 256 433,20 0,00

90015 256 433,20 0,00

6050 256 433,20 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

12 054,00 0,00

12 054,00 0,00

10 947,00 0,00

10 947,00 0,00

10 947,00

10 947,00Dochody własne jst

1 461 000,00

660 000,00

660 000,00

35 000,00

35 000,00

700 000,00

700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Zachorzów

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości
Szadkowice

Dochody własne jst

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej
wraz z wewnętrznymi instalacjami sanitarnymi i elektryczną, gazową oraz
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Szadkowice

Dochody własne jst

Wykonanie elewacji strażnicy OSP w miejscowości Unewel 40 000,00

40 000,00

26 000,00

26 000,00

60 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

256 433,20

256 433,20

Dochody własne jst

Wykonanie utwardzenia przy budynku OSP w miejscowości Unewel

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie utwardzenia placu przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Celestynowie

Dochody własne jst

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pieca konwekcyjno parowego

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 433,20

20 000,00

20 000,00

70 000,00

70 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

43 000,00

43 000,00

7 000,00

7 000,00

12 054,00

12 054,00

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach: Tomaszówek, Bratków, Kamień, Trojanów,  Antoninów,
Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice

Dochody własne jst

Budowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Szadkowice 

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji dla zadania Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Wygnanów (działka w kierunku Ostrożna)

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Wygnanów

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w
miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Grążowice-Kunice

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Owadów

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Prymusowa Wola

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 4



5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

4 900,00 0,00

4 900,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

11 709,60 0,00

11 709,60 0,00

5 375,00 0,00

5 375,00 0,00

12 447,60 0,00

12 447,60 0,00

921 1 162 871,80 0,00

92109 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00

5 000,00

4 900,00

4 900,00

30 000,00

30 000,00

11 709,60

11 709,60

5 375,00

5 375,00

12 447,60

12 447,60

1 162 871,80

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Unewel

Dochody własne jst

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanów

Dochody własne jst

Wykonanie montażu opraw  oświetlenia ulicznego w miejscowościach
Tomaszówek, Bratków i Sławno

Dochody własne jst

Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości  Antoninów

Dochody własne jst

Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości Bratkow

Dochody własne jst

Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości Tomaszówek 

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Owadów wraz z
wewnętrzną instalacją gazową oraz niezbędną infrastrukturą

Dochody własne jst

Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz niezbędną
infrastrukturą techniczną w miejscowości Popławy

Dochody własne jst

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Psary

Dochody własne jst

Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie

Dochody własne jst

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka wraz z utwardzeniem
terenu przy budynku

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

Dochody własne jst

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice wraz z utwardzeniem
terenu przy budynku

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej budynku Świetlicy Wiejskiej w
miejscowości Grudzeń Las

Dochody własne jst

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Owadów wraz z
wewnętrzną instalacją gazową oraz niezbędną infrastrukturą

Inne

Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz niezbędną
infrastrukturą techniczną w miejscowości Popławy

Inne

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Psary

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne

Inne

Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka wraz z utwardzeniem
terenu przy budynku

Inne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

0,00 0,00

92120 1 107 871,80 0,00

6570 1 107 871,80 0,00

977 003,27 0,00

19 540,27 0,00

957 463,00 0,00

130 868,53 0,00

2 617,53 0,00

128 251,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

92195 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

926 489 656,00 0,00

92605 489 656,00 0,00

6050 469 656,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

339 656,00 0,00

214 856,00 0,00

124 800,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

16 223 0,00

469 656,00

489 656,00

30 000,00

30 000,00

339 656,00

214 856,00

124 800,00

100 000,00

100 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

16 223

Dochody własne jst

Montaż siedzisk sportowych na kompleksie boisk sportowych ORLIK 2012

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup siatek zabezpieczających na boisko Prymusowa Wola

Dochody własne jst

Razem

0,00

0,00

1 107 871,80

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice wraz z utwardzeniem
terenu przy budynku

Inne

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Konserwacja zabytków ruchomych z kościoła pw. Wniebowziecia Najświętszej
Maryi Panny w Sławnie

Dochody własne jst

Inne

Remont pokrycia dachu kościoła pw. św. Michała Archanioła w Zachorzowie

Dochody własne jst

Inne

1 107 871,80

977 003,27

19 540,27

957 463,00

130 868,53

2 617,53

128 251,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

489 656,00

Wykonanie prac konserwatorskich przy kaplicy cmentarnej w Kunicach

Dochody własne jst

Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie utwardzenia przy centrum integracji w miejcowości Unewel

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku szatniowo sanitarnego przy boisku w miejscowości Sławno -
opracowanie dokumentacji

Dochody własne jst

Modernizacja kompleksu sportowego " Moje Boisko- ORLIK 2012" w
miejscowości Szadkowice 

Dochody własne jst

Inne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 6 września 2024 r. 

 

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostki. 

 

Zmiany  w wydatkach majątkowych: 

Dokonano przesunięcia w ramach działu, między zadaniami jednorocznymi, 

nieujętymi w wykazie przedsięwzięć dostosowując plan do rozstrzygnięć 

przetargowych: 

Remont drogi gminnej w miejscowości Kunice zwiększenie o 128.400,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin zmniejszenie o 128.400,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A406A-DA08-4AAA-9A6A-6313DB7F26C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/24 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




